

## ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

### I БЛОК

#### Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Риза-ана» қоғамдық қоры
Гранттың басым бағыты:	Облыс тұрғындарының құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыру
Грант тақырыбы:	«Қолжетімді құқықтық көмек» жобасы
Жоба мақсаты:	Маңғыстау облысы көлемінде азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыру мақсатында тікелей 1000-ға жуық адамға ақпараттық кеңес беру
Жобаның іске асырылу аумағы:	Маңғыстау облысы
Жобаның мақсатты тобы:	Маңғыстау облысының тұрғындары, көп балалы аналар, мүмкіндігі шектеулі және әлеуметтік осал топтағы жандар, NEET санатығы жастар, есту қабілеті төмен және зағип жандар және т.б. Тікелей қатысушы 1000-ға жуық адамға ақпараттық кеңес беріледі.
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	25 сәуір 2024 жыл – 29 қараша 2024 жыл
Жобаны іске асыруда күтілетін нәтиже:	<ul style="list-style-type: none"><li>• Ауылдық елді мекендерде несие бойынша қарыздары бар және борышкерлер тізіміндегі кемінде 100 адамға қаржы мамандары мен заңгерлерді тарта отырып 15 қоғамдық қабылдау ұйымдастырылады.</li><li>• Өңірдегі кемінде 500 әлеуметтік осал топтағы азаматтарға (көп балалы аналар, мүмкіндігі шектеулі және әлеуметтік осал топтағы жандар, NEET санатығы жастар, есту қабілеті төмен және зағип жандар және т.б) арналған республикалық деңгейдегі кем дегенде 3 сарапшының қатысумен 6 кездесу өткізіледі</li><li>• Азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыруға бағытталған кемінде 3 әлеуметтік желіде арнайы парақша ашу және сапалы контент (кәсіби актерлердің қатысуымен кемінде 12 тақырыпты қамтитын қысқа бейнероликтер, кемінде 24 постер, 10 инфографика, 50 ақпараттық жазба) ұсынылады</li></ul>
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	Маңғыстау облысының ішкі саясат басқармасы, Түпқарған ауданы ішкі саясат бөлімі, Бейнеу ауданы ішкі саясат бөлімі, Маңғыстау ауданы ішкі саясат бөлімі, Қаракия ауданы

ішкі саясат бөлімі, Жаңаөзен қаласы ішкі саясат бөлімі, Мұнайлы ауданы ішкі саясат бөлімі, Ақтау қаласының ішкі саясат бөлімі

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Жоба туралы ақпарат өтінімге сәйкес толтырылады. Грант алушының атауы, гранттың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріппен тырнақшасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

## II БЛОК

### Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі
Байбатырова Айнагүл	Жоба жетекшісі	87785596679	Жобаны басқару, жоба шарттарының сақталуын бақылау: сапа, мерзімдер, бюджет, үйлестіру, мониторинг, жүргізіліп жатқан іс-шараларды талдау, қаржылық, шығармашылық есептерді тексеру	100 %
Шалқарова Салтанат	Жоба еселшісі	87473544403	Ұйымның шаруашылық және қаржылық есебін құжаттамалық қамтамасыз ету, жоба, төлемдер және т.б.	50 %
Есенов Сұңғат	Смм маманы	87754491756	Жоба аясында іс-шараларды ұйымдастыру, есептер шығару, Тапсырыс берушімен, жұртшылықпен байланыс жасау	100 %
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы қызметі

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық итаттық қызметкерлерін және тартылатын мамандарды көрсету қажет.

*Ақмет*

## III БЛОК

## Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Ауылдық елді мекендерде несие бойынша қарыздары бар және борышкерлерге көмек көрсету.				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) <sup>1</sup>	Өткізілу орны <sup>2</sup>	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша) <sup>3</sup>	Жоспарланып отырған индикаторлар <sup>4</sup>	Орындалу мерзімі <sup>5</sup>
1. Маңғыстау облысына қарасты 5 аудан мен 2 қалада несие бойынша қарыздары бар және борышкерлер тізіміндегі кемінде 100 адамға қаржы мамандары мен заңгерлерді тарта отырып, 15 қоғамдық қабылдау өткізу.	Түпқараған ауданы – 3, Маңғыстау ауданы – 2 рет, Жаңаөзен қаласы - 2 рет, Қарақия ауданы – 2 рет, Мұнайлы ауданы - 2 рет, Бейнеу ауданы – 2 рет, Ақтау қаласы – 2 рет.	Тапсырыс берушімен келісілген аумақтық қамту Өткізілетін қоғамдық қабылдау саны Қаржы маманы (қызметтік тізімі) Заңгер (қызметтік тізім) Қоғамдық қабылдау хаттамасы (ұсыным негізінде) Жергілікті атқарушы органмен келісілген тізім бойынша қатысушылар тізімі (толық аты-жөні, қолы, байланыс телефон нөмері) Шараға пікір Фотосесеп	7 (5 аудан, 2 қала)  15  1 1 15  15 тізім	Мамыр - қараша       Әр шарадан 2-ден кем емес Әр шарадан 5-тен кем емес

<sup>1</sup> Іс-шараның атауын көрсету және оны мақсатын, қатысушылары мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет.

<sup>2</sup> Іс-шараның аумағын/өткізілу орнын көрсету қажет.

<sup>3</sup> Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сапалық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.

<sup>4</sup> Әрбір сандық және сапалық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

<sup>5</sup> Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

				Бейнесеп	Әр шаарадан 1-ден кем емес	
				Тапсырыс берушімен келісілген бағдарлама	15	
				Қоғамдық қабылдаудың өтетіндігі туралы хабарлама (әлеуметтік желілерге)	15	
				Пресс-релиз	1	
				Өңірлік БАҚ-та жарияланым	1	
				Әлеуметтік желілерге арналған жарияланым (Инстаграм, фейсбук, тикток)	Әр шаараға 3-ден кем емес	
2	Маңғыстау облысы көлемінде азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыру мақсатында тікелей 1000-ға жуық адамға ақпараттық кеңес беру	Маңғыстау облысы аумағы		Ақпараттық кеңес беру (кеңес алушының аты-жөні, байланыс құралы, кеңес алушының мәселесі, сұрағы, кеңес берушінің жауабы)	1000	Мамыр-қараша, 2024 ж.
<b>2 міндет. Өңірдегі әлеуметтік осал топтағы азаматтарға ресубликалық деңгейдегі сарапшыны тарта отырып қаржылық сауаттылық пен құқықтық сауаттылық туралы кездесулер ұйымдастыру.</b>						
	<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Өткізілу орны</b>		<b>Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспарланып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындалу мерзімі</b>
1.	Өңірдегі кемінде 500 әлеуметтік осал топтағы азаматтарға (көп балалы аналар, мүмкіндігі	Маңғыстау облысы		Кездесу Видеоролик 1 мин	6 6 3-тен кем емес	Мамыр - қараша

	<p>шектеулі және әлеуметтік осал топтағы жандар, NEET санатындағы жастар, есту қабілеті төмен және зағип жандар және т.б.) арналған республикалық деңгейдегі кем дегенде 3 сарапшының қатысуымен 6 кездесу өткізу.</p>		<p>Республикалық сарапшы (тізімі, ақпарат)          Қатысушылар тізімі (толық аты-жөні, қолы, байланыс телефон нөмері) осал топ анықтамасы немесе өкілетті органмен бекітілген болуы қажет          Шараға пікір          Фотоесеп          Тапсырыс берушімен келісілген бағдарлама          Қоғамдық қабылдаудың өтетіндігі туралы хабарлама (әлеуметтік желілерге)          Пресс-релиз          Өңірлік БАҚ-та жарияланым          Әлеуметтік желілерге арналған жарияланым (Инстаграм, фейсбук, тикток)          Бейнеесеп</p>	<p>500 – ден кем емес          Әр шарадан 2-ден кем емес          Әр шарадан 5-тен кем емес          Әр шараға 1-ден кем емес          Әр шараға 1-ден кем емес          Әр шарадан 1-ден кем емес          Әр шарадан 2-ден кем емес          Әр шараға 1-ден кем емес</p>	
<b>3 міндет. Азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыруға бағытталған кемінде 3 әлеуметтік желіде арнайы парақша ашып халықты сауаттандыру</b>					
	<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Өткізілу орны</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>
1.	Азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыруға бағытталған кемінде 3	Әлеуметтік желі фейсбук	Тик-токағы парақша Инстаграмдағы парақша Фейсбуктағы парақша	1 1 1	Мамыр - қараша



Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараныш отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	
элеуметтік желіде арнайы парақша ашу және сапалы контент (кәсіби актерлердің қатысуымен кемінде 12 тақырыпты қамтитын қысқа бейнероликтер, кемінде 24 постер, 10 инфографика, 50 ақпараттық жазба) ұсынылады	және инстаграмм	Тапсырыс берушімен келісілген постер Тапсырыс берушімен келісілген инфографика Тапсырыс берушімен келісілген ақпараттық жазба Тапсырыс берушімен келісілген бейнероликтер Дайджест (сілтемелер, скриндар, қаралым санын салу)	24-тен кем емес 10-нан кем емес 50-ден кем емес 12-тен кем емес 1		
<b>1.</b> Аталған жобаның басталуы туралы брифинг Маңғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында	Маңғыстау өңірлік қоғамдық коммуникациялар орталығында <sup>а</sup>	Брифинг БАҚ-тағы жарияланым Элеуметтік желідегі жарияланым Фото/видеосепп	1 1 1 5/1	Мамыр	
<b>2.</b> Аталған жобаның жабылуы туралы брифинг Маңғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында	Маңғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында <sup>а</sup>	Брифинг БАҚ-тағы жарияланым Элеуметтік желідегі жарияланым Фото/видеосепп	1 1 1 5/1	Қараша	
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы <sup>б</sup>	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараныш отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	

<sup>а</sup> Жоба туралы ақпарат қандай қолжетімді арналар арқылы таратылатынын көрсету қажет (БАҚ, Web-ресурстар және SMS-хабарламалар атауы)

1.	Прес релиз Ақпараттық хаттар	Фейсбук Инстаграмм	Пресс-релиз Жергілікті телеарнаға сұхбат Пост жарияланым	7-ден кем емес 2-ден кем емес 4-тен кем емес	Әрбір іс шара өткен сайын жұртшылықты хабардар етіп отырады
2.	Әлеуметтік желіде «Риза-ана» қоғамдық қорының парақшасы	Фейсбук Инстаграмм	Әрбір өткізген шара туралы жұртшылықты хабардар етіп, посттар жарияланады.	25-тен кем емес	Әрбір өткен шарадан кейін жарияланады
3.	Жергілікті БАҚ мақала Маңғыстау ТВ арнасында көрсету жаңалық	Жергілікті газет	Маңғыстау медиа порталында Маңғыстау медиа телеграм канал	2-ден кем емес 5 – тен кем емес	Шара өткеннен кейін

## IV БЛОК

## Жобаның әлеуметтік әсері

Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1. Тікелей бенефициарлар саны	адам	1000
2. Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	10000
3. Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	адам	2
4. Тартылған мамандар саны	адам	10
5. Қамтылған ҮЕҰ саны	ұйым	10
6. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	10

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:  
«Риза-ана» қоғамдық қоры



Тлемисова А.Д.

Директор

«КЕЛІСІЛДІ»

Грант беруші: «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма Төрағасы

Диас Лима



Басқарма Төрағасы орынбасарының м.а.

А. Каримова

Жобаларды басқару департаментінің директоры

Д. Куликов

Жобаларды басқару департаментінің жауапты орындаушысы:

А. Айтмамбетова

*А. Айтмамбетова*